# ネット教育の私塾「大樹学びの会」が変わります。

ネット教育サービスを提供する産業社会教育株式会社(本社:千葉県市川市、代表者:高橋秀和、略称:ISED(アイセッド)以後ISEDと表記)は、個人向けのネット教育サービス「大樹学びの会」が提供していた、学生向け「学認.com」、社会人向け「暗黙知.com」のサービスの停止を発表します。個人向けにネット教育を更に有効に提供するために、サービス体系に大幅に変革したネット教育サービスを近日、ご提案します。

## <停止サービス>

- ・「大樹学びの会ー暗黙知.com (anmokuchi.com)」
- ・「大樹学びの会ー学認.com (gakunin.com)」

#### <停止時期>

既に、2012年3月 末で、既存ユーザへのサービスは停止済み。

### <新サービス予定>

- ・社会人向けネット教育サービス「大樹学びの会:1hito.com」 「一人一道」をコンセプトに、個性を尊重した個別教育で、生涯教育をサポートします。 2012年夏サービス開始予定。
- ・学生向けネット教育サービス「大樹学びの会:1gaku.com」 「一日一学」をコンセプトに、学校教科も含めて自律学習の楽しさを知り得るサポートをします

2012年秋サービス開始予定。

最新情報は、下記サイトをご参照下さい。

- ・産業社会教育株式会社ホームページ → http://www.isedip.com
- ・大樹学びの会 → http://www.taiju.org

#### <連絡先>

産業社会教育株式会社

代表取締役社長 高橋 秀和

〒272-0815 千葉県市川市北方3-11-17

TEL: 050-5534-8680 FAX: 03-4578-9009

URL: http://www.isedjp.com(産業社会教育株式会社)

URL: http://www.taiju.org (大樹学びの会)

E-mail: info@isedjp.com (産業社会教育株式会社)

E-mail: info@taiju.org (大樹学びの会)

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com